SIMEC ACERO, S. A. DE C.V. SCN008

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 03/04/17  8:47:15
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 025153 CONTRA 25225 REMISION: 0113654-1
PRODUCTO: SOLERA 3X1/2" 76.2X12.7MM  GRADC DE ACERO  ASTM A36/A36M-08
CANTIDAD EMBARCADA  12.226 TONS
ESPECIFICACION PRODUCTO: A6/A6M-10 EMBARQUE:  TRANSPORTES VIM
PESO TECRICO PRODUCTO: 7.597 KGS/MT LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

325199 0100 .0280  .0230  .1900  .2700  .0120  .240  .070 .090  .002  .900  .001 .0l
325202 0120 .0340  .0330  .1900  .3300 .0140 .210  .080  .130  .002  .670 .002 .001

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO CHARPY CHARPY CHARPY
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO V-NOTCH (J) V-NOTCH (J) V-NOTCH
(LB/IN2) (LB/IN2) (%) PROMEDIO Tl T2 T3 TEMP C
325199 55,160 77,350 28
325202 50,928 72,150 27
CHARPY CHARPY CHARPY
V-NOTCH (LB/FT) V-NOTCH (LB/FT) V-NOTCH
PROMEDIO T1 T2 T3 “TEMP F
325199
325202

ATADCS DE LA COLADA

COLADA

325199 SRD00639  SRD0O643 SRDO0645 SRD00647 SRD00652
325202 SRD00657

ASEGURAMIENTO DE CALIDAD



